especializadas do ramo, cujos valores totais foram os seguintes: 

- HERO Soluções e Eventos Ltda: R$ 65.700,00 

- HELT SCC: R$ 68.230,00 

- EXTINROSA: R$ 72.000,00 

Com base na média aritmética desses valores, o custo estimado para execução dos serviços 

é de aproximadamente R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais), valor que servirá de referência para o 

certame licitatório. 

6. ANÁLISE DE RISCOS E MEDIDAS DE MITIGAÇÃO 

Principais riscos identificados: 

- Atrasos na execução dos serviços; 

- Fornecimento de materiais fora das especificações técnicas;